

LA HALLE DE COGNAC
COGNAC
46300 PAYRIGNAC

TICKET DE CAISSE N°536799
lundi 20 octobre 2025

DESIGNATION ARTICLE

QTE * Pu.TTC EUR/un Pt.TTC EUR

1 SALADE.			
	6*	0.95EUR/un	5.40
OEUFS BOSSOUTROT			
	1*	1.90EUR/un	1.90
POIVRON			
	-Tare:PT:0.006kg		
Net	0.456 kg * 4.00 EUR/kg		1.82
POTIMARRON			
	-Tare:PT:0.006kg		
Net	2.678 kg * 1.80 EUR/kg		4.82
RADIS			
	1*	1.50EUR/un	1.50
POIREAUX			
	-Tare:PT:0.006kg		
Net	1.564 kg * 2.50 EUR/kg		3.91
COURGETTES			
	-Tare:PT:0.006kg		
Net	0.634 kg * 2.10 EUR/kg		1.33
PAIN AU CHOCOLAT			
	3*	0.95EUR/un	2.85

Montant HT	22.30EUR
TVA à 5.50 %	1.23EUR
TVA à 20.00%	EUR
TOTAL TTC	23.53EUR

<Eligible titres-restaurant

20/10/25 Carte : 23.53

Rendu EUR